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

 ПРОФЛИСТ (1,2х2,0),
цветной � 480 руб./шт.
ПРОФЛИСТ (1,2х2,0)

оцинкованный � 400 руб./шт.
 ЧЕРЕНКИ для лопат,

граблей и др.
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8�903�826�29�52



Тел.: 8(45535)6�00�99,
8�915�966�12�39.                                        (4�3)

(127к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, цена
1100000 руб.
Тел. 8�910�971�27�93.                       (4�3)

(128к1) срочно 1�комн. кв. на 4 эт. 6�эт.
дома № 22 на ул. Октябрьской, пл. 35,6
кв. м, в отл. сост., без посредников.
Тел. 8�920�650�73�44.                            (5�2)
(129к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома № 12 в Красноэховском пер., не уг�
ловая, юж. сторона, теплая и уютная,
общ. пл. 32,4 кв. м, комн. 18 кв. м, кухня
6,5 кв. м, пластик. окна, застекл. лоджия
3 м, с/у совм., каб. ТВ, интернет, тел.,
рядом больница, д/сад, шк., магазины,
без посредников.
Тел. 8�910�962�52�70.                            (4�2)
(130к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома в р�не Сельхозтехники, общ. пл. 38
кв. м, комн. 19 кв. м, кухня 8 кв. м, сухая,
цена 100050 руб.
Тел. 8�905�638�81�66.                            (2�2)
(131к1) 1�комн. кв. на 1 эт. нов. дома №
1�б на ул. Трудовой, пл. 45 кв. м, инди�
вид. отопл. Тел.: 8�915�961�53�45,
8�915�991�82�52.                                     (3�2)
(132к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 32,4
кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/y
совм., прихожая 3,2 кв. м, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, балкон 3 м, каб. ТВ, тел., косм. ре�
монт (нов. батареи, дерев. окна, новый
с/у), заменена крыша, косм. ремонт в
подъезде, в Чкаловском мкрн своя нов.
котельная, цена 1200000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/                                   (5�1)
(133к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 29,60
кв. м, комн. 13,5 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/y
разд., балкон 3,5 м, коммун.: центр.
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода,
развита инфраструктура, цена 1220000
руб. Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/                                     (5�1)
(134к1) 1�комн. кв.  на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
30,3 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м,
с/y совм., балкон 3,5 м, коммун.: центр.
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода, в
шаговой доступности д/сады, шк., мага�
зины, рынки, бассейн, цена 1150000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9 до 19.00).
http://partner�pz.ru/                                  (5�1)
(135к1) 1�комн. кв. в нов. доме, пл. 30,8
кв. м. Тел. 8�903�828�92�41.               (10�1)
(136к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт.
2�эт. дерев. дома № 2 на ул. Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20,
8�905�638�61�39.                                      (5�1)
(137к1) 1�комн. благ. кв. в центре горо�
да, пл. 36 кв. м, комн. 14 кв. м, кухня 10
кв. м, прихожая 7 кв. м, ванная + туалет 5
кв. м, во дворе гараж, огород.
Тел.: 8�909�281�78�31, 3�77�85.        (5�1)

(138к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. дома
по ул. Менделеева, общ. пл. 32,9 кв.
м, комн. 17 кв. м, кухня 7,8 кв. м, кла�
довка, не угловая, светлая, теплая, в
хор. сост., заменены: вся сантехни�
ка, трубы водоснабжения и канализ.;
на кухне и в ванной плитка, счетчики
на воду, метал. вход. дверь, домо�
фон, каб. ТВ, интернет, в шаговой
доступности магазины, д/сад, шк.,
возможен обмен с доплатой на 2�
комн. кв. (желательно с улучш. пла�
нировкой) в 4 или 5 мкрн.
Тел. 8�961�973�74�54.                      (2�1)

2�комн. квартиры
(146к2) дешево 2�комн. кв. в с. Дубро�
вицы. Тел. 8�960�530�55�83,
Михаил.                                                       (12�10)
(147к2) 2�комн. кв. в 2�эт. кирп. доме. в
пер. Берендеевском, общ. пл. 40,6 кв. м.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.           (12�10)
(148к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома №
6�б на ул. Менделеева, общ. пл. 65,2 кв.
м, кухня 11 кв. м, комнаты 18/14 кв. м �
изолир., квартира теплая, светлая, с хо�
рошим ремонтом и удобной планиров�
кой, большая лоджия 3х4, есть возмож�
ность переделать под комнату.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.           (12�10)
(149к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Ростовской, общ. пл. 56 кв.
м, сделан косм. ремонт, окна ПВХ (на обе
стороны), пол � ламинат, балкон застекл.,
отл. шумоизоляция.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.          (12�10)
(150к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 49,8
кв. м. Тел. 8�915�982�21�14, Алена. (8�6)
(161к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 36
кв. м, коммун.: центр. отопл., канализ.,
газ, хол. вода, эл. водонагреватель, пла�
стик. окна, нов. трубы и батареи, две две�
ри (дерев. и жел.), домофон, цена
1300000 руб. Тел.: 8�962�203�42�48,
3�55�34.                                                       (10�8)
(164к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Красноэховской, пл. 50 кв. м,
дерев. стеклопакеты, ламинат, тамбур на
две квартиры.
Тел. 8�930�116�83�25.                            (8�7)
(185к2) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, имеется
техэтаж, общ. пл. 47 кв. м, комн. разд.,
с/у разд., счетчики на воду, интернет,
парковка возле дома, цена 1600000 руб.
Тел. 8�960�532�04�56.                               (6�6)
(186к2) дешево 2�комн. кв. по ул. Кар�
довского, косм. ремонт, все коммун.
Тел. 8�960�530�55�83, Михаил.          (8�5)
(194к2) 2�комн. кв. в хор. сост. в п. Дуб�
ки, окна ПВХ, нов.  двери, современный
ремонт, с/у разд., цена договорная, мож�
но по сертификату.
Тел. 8�905�136�31�93.                          (10�5)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
3. Квартиры на 1 эт. 3�эт. строящегося
кирп. дома ЖК «Кошелевка», в центре го�
рода, рядом с парком, 2�комн.  кв. � общ.
пл. 72 и 57 кв. м., индивид. газ. отопл.
(2�конт. котел на отопл. и гор. воду),
центр. вода и канализ., пластик. 2�камер.
окна, вход. жел. дверь, удобная парков�
ка, недалеко р. Трубеж и о. Плещеево, до
пляжа 20 мин. пешком, цена 37000 руб.
за 1 кв. м, за доп. оплату возмож. отдел�
ка квартир. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/                                (5�1)

1�комн. квартиры
(77к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, пл. 38 кв. м, цена 1
млн 200 тыс. руб.
Тел. 8�903�822�54�29.                        (20�12)
(90к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Полевой, косм. ремонт, общ.
пл. 33,1 кв. м.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.          (12�10)
(111к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Строи�
телей, 34, комн. 18 кв. м.
Тел. 8�903�691�62�69.                         (10�6)
(117к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по
ул. Разведчика Петрова, не угловая, теп�

лая, счетчики воды, телефон, домофон,
жел. дверь. Тел.: 3�09�89,
8�910�820�88�71.                                    (4�4)
(120к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Кошкина, общ. пл. 28,9
кв. м, центр. отопление, хол. и гор. вода
(водонагреватель), окна ПВХ, метал.
вход. дверь, цена 1000000 руб., торг.
Тел. 8�915�964�43�03.                           (5�4)
(122к1) срочно недорого 1�комн. благ.
кв. на 3 эт. 3�эт. кирп. дома в центре, пл.
55 кв. м. Тел. 8�903�692�38�37.            (5�4)
(123к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома № 28 на ул. Строителей, общ. пл.
36 кв. м, комн. 18 кв. м, в комн.  окно ПВХ,
кухня 10 кв. м, лоджия застекл. ПВХ, с/у
совм., хол./гор. вода, кв. теплая, чистая,
выс. потолков 2,50 м, метал. вход. дверь,
домофон, тел., каб. ТВ, счетчики на воду,
нов. ремонт: пол в комн. ламинат, на кух�
не и ванной � плитка, инфраструктура
района: в шаговой доступности  магази�
ны, автобусная ост., док.: свидетельство
о праве собственности 2007 г., просмотр
в любое время, цена 1500000 руб.
Тел.: 8�915�998�72�52, 8�910�965�22�66,
8�960�536�13�88, Ольга.                         (4�4)
(126к1) 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома №
10 на ул. Депутатской в с. Купанском, пл.
28,6 кв. м, цена 620000 руб., торг.

(198к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 49,2 кв.
м, жилая 28,3 кв. м, кухня 6 кв. м,
комн. изолир., 2 балкона, с/у разд.,
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
новское, есть огород.
Тел. 8�960�529�17�00.                             (7�2)
(214к2) 2�комн. кв. в 4�эт. кирп. доме, пл.
52 кв. м, кухня 9 кв. м, лоджия, с/у разд.,
цена 1700000 руб.
Тел. 8�910�662�50�10.                            (2�2)
(217к2) 2�комн. кв. в хор. сост.
Тел.: 8�962�200�81�04, 9�85�46.          (4�2)
(218к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, общ. пл.
41,5 кв. м, комн. 16/8 кв. м, кухня 7,5 кв.
м, с/y совм., коммун.: центр. отопл. и ка�
нализ., газ, хол. вода, возм. установка
водонагревателя или газ. колонки, цена
1120000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(9.00 до 19.00). http://partner�pz.ru/   (5�1)
(219к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
42,6 кв. м, комн. 17/11 кв. м (не проход�
ные), кухня 6,2 кв. м, с/y совм., косм. ре�
монт, заменены трубы водоснабжения и
канализ., коммун.: центр. отопл. и кана�
лиз., газ, хол. и гор. вода, развита инф�
раструктура, цена 1570000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/                                  (5�1)
(220к2) 2�комн. кв. в общежитии на 4 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
комн. 12/11,5 кв. м (не проходные), кух�
ня 7,5 кв. м. (эл. плита), прихожая 3,5 кв.
м, с/у, душ, общ. лоджия, все коммуни�
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кации, косм. ремонт, цена 1150000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/                                  (5�1)

(221к2) 2�комн. кв. на 4 эт. дома
№ 39 на ул. Строителей, рядом
«Апельсин», «Авоська», «Славянс�
кий базар».
Тел. 8�905�646�22�42.                 (7�1)

(222к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 50 на ул. Менделеева (6 мкрн),
общ. пл. 40,7 кв. м, дом. тел., интернет,
домофон, стеклопакеты, жел. дверь, за�
стекл. балкон.
Тел. 8�960�542�38�16.                            (4�1)
(223к2) срочно 2�комн. кв. в доме № 27
на ул. Пушкина, пл. 50 кв. м, цена
1850000 руб. Тел. 8�915�991�06�73. (4�1)
(224к2) 2�комн. кв. в 1�эт. доме по ул. Ко�
оперативной в Никитской слободе (Тро�
ицкое с.), общ. пл.  43,8 кв. м, отдельный
вход, с/у разд., газ, вода, паровое отопл.,
рядом недостр. гараж (нет крыши).
 Тел. 8�960�533�43�54.                            (1�1)

3�комн. квартиры

(7к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2
эт. 3�эт. дома в Купанском, общ.
пл. 65,1 кв. м, жил. 37,2 кв. м,
комн. разд., с/у разд., 2 балкона,
хол. вода, центр. отопл., водонаг�
реватель, две комнаты выходят на
солнечную сторону, собственник.
Тел.: 8�960�539�23�55,
8�960�539�23�27.                       (20�11)

(79к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Малая Протечная, общ. пл.
58,3 кв. м, кухня 7,7 кв. м, лоджия 6 кв. м,
с/у разд. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                           (12�10)
(80к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,7
кв. м, кухня 7,7 кв. м, застекл. лоджия,
сделан косм. ремонт.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.           (12�10)
(81к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 58,2
кв. м, кухня 5,7 кв. м, окна частично за�
менены на ПВХ (на обе стороны), пол �
линолеум, балкон застекл., сделан косм.
ремонт.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.          (12�10)
(82к3) 3�комн. кв. в отл. сост. в 2�кв. 1�
эт. доме в д. Красной, все коммуникации,
рядом з/у 7 соток.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.          (12�10)
(102к3) 3�комн. кв. по ул. Пушкина, пл.
67 кв. м, 2 лоджии, все комнаты разд.,
кухня 18 кв. м, собственник.
Тел. 8�961�025�55�22.                           (8�6)
(107к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. кирп.
дома в центре города, общ. пл. 84 кв. м,
большой коридор, кухня 12 кв. м, комн.
по 16 кв. м, приусадебный уч., метал. га�
раж, на берегу р. Трубеж, без посредни�
ков, недорого. Тел. 8�909�668�57�62,
Владимир.                                                  (4�4)
(108к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 58,20 кв. м, комн. 17/15/
10,5 кв. м, кухня 5,7 кв. м, застекл. бал�
кон 3,5 м, прихожая 7,2 кв. м, с/у разд.,
коммуникации: центр. отопл. и канализ.,
газ, хол. и гор. вода, ремонт дома в 2012
г. (замена трубы водоснабж., ремонт в
подъезде, замена крыши), счетчики на
хол. и гор. воду, кабельное, тел., цена
1970000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19). http://partner�pz.ru/     (4�4)
(109к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.
дома, пл. комн. 16,5/16,5/8 кв. м, кухня
6,5 кв. м, 2 лоджии застекл., нов. ремонт,
пластик. окна, нов. вход. жел. дверь, пол
ламинат везде, ванная и туалет � кафель,
нов. дерев. двери, сантех. нов., при про�
даже остается нов. кух. мебель, домо�
фон, тел., интернет, спутниковое ТВ раз�
вед. на 2 комн., в кв. тепло, хор. соседи,
в подъезде ремонт, инфраструктура: в
шаговой доступности д/сад, шк., рынок,
КСК, магазины, остановки автобуса, ста�
дион, просмотр в любое время, соб�
ственник, док. готовы к сделке: св�во о
праве собственности, кадастровый пас�
порт, цена 2400000 руб.
Тел. 8�915�998�72�52, Ольга.               (4�4)
(110к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Разведчика Петрова,
1971 г. п., перекрытия бетонные, общ. пл.
45,9 кв. м, комн. 7,8/15,3/9,5 кв. м, кухня
5,5 кв. м, центр. отопл., электрич., с/у
совм., хол./гор. вода (электр. нагрева�
тель), природ. газ, кв. теплая, чистая,
окна на солнечную сторону, метал. вход.
дверь, чистый подъезд, тел., интернет,
домофон, рядом с домом сарай с овощ.
ямой, под окнами небольшой огород, в
шаговой доступности магазины, авто�
бусная остановка, шк., д/сад, возможны
варианты обмена на комнаты в общежи�
тии или кв. меньшей пл., док.: св�во о
праве собственности на кв. 2002 г., про�
смотр в любое время, цена 1900000 руб.
Тел.: 8�915�998�72�52, 8�910�965�22�66,
8�960�536�13�88, Ольга.                       (4�4)

(113к3) 3�комн. кв. на 3 эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл.
71 кв. м, комн. 10,1/12,8/17,5 кв.
м, кухня 10,3 кв. м, застекл. лод�
жия, 2 с/у, полный ремонт в 2009
г., застрахована, цена 3200000
руб. Тел. 8�915�971�32�17.   (10�3)

(114к3) 3�комн. благ. кв. на 9 эт. дома №
56 на ул. Кооперативной (дом после кап�
ремонта, во дворе дет. площадка), пл.
55,6 кв. м, окна � пластик. стеклопак.,
лоджия утеплена � пластик. стеклопак.,
цена 1 млн 880 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�00�99,
8�915�966�12�39.                                     (4�3)
(115к3) срочно 3�комн. мебл. кв. на 2 эт.
5�эт. кирп. дома № 48 на ул. Менделее�
ва, общ. пл. 60 кв. м, хор. ремонт (окна
ПВХ, натяж. потолки, полы ламинат + ков�
ролин, жел. дверь, нов. сантех. и т. д.),
уютный двор с дет. площадкой, в шаго�
вой доступности шк., д/сад, супермаркет,
спорт. комплекс и т. д., собственник, цена
2,5 млн руб.
Тел. 8�9115�994�07�89, Дмитрий.     (3�2)
(116к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 11 на ул. Маяковского, комн.
изолир., в шаговой доступности шк.,
д/сад, магазин, стоянка.
Тел. 8�905�630�86�56.                           (10�2)
(117к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 64 кв.
м, жил. 16/16/12 кв. м, кухня 9,8 кв. м,
с/у разд., хор. косм. ремонт (заменены
все трубы), счетчики на воду, каб. ТВ, ин�
тернет «Ботик», коммун.: центр. отопл.,
газ, хол. и гор. вода, цена 2020000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/                                  (5�1)
(118к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 58,2 кв. м, комн. 17/15,5/
10,5 кв. м, кухня 5,7 кв. м, с/y разд., бал�
кон 3,5 м, прихожая 7,2 кв. м., коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, ремонт дома в 2012 г. (замена труб
водоснабжения, ремонт в подъезде, за�
мена крыши), счетчики на хол. и гор.
воду, каб. ТВ, тел., балкон застекл. (пла�
стик), цена 1970000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19).
http://partner�pz.ru/                                 (5�1)
(119к3) 3�комн. кв. улучш. планировки
на 1 эт. дома № 24 на ул. Октябрьской.
Тел.: 8�903�829�13�20,
8�905�638�61�39.                                      (5�1)
(120к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Ростовской (напротив гости�
ницы «Переславль»), общ. пл. 74 кв. м,
сделан ремонт по уровню, все стены и эл.
проводка нов., выс. потолков 2,80 м, гор.
вода от газ. колонки, газ есть всегда, тол�
щина наружных стен 70 см, кондиц. не
нужен, придомовая территория с поющи�
ми соловьями, в шаговой доступности
река, озеро, вся инфраструктура, места
для прогулок на природе, собственник
больше 3 лет, цена 42 тыс. руб./кв. м, есть
фото. Тел. 8�910�811�65�61,
Александр.                                                    (5�1)
(121к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в центре, пл. 74,5 кв. м, кухня 13,5
кв. м, лоджия застекл., стеклопак., комн.
изолир., с/у разд., цена 2100000 руб.,
торг. Тел. 8�910�826�34�81.                  (4�1)

 4�, 5�комн. квартиры
(24к5) 4�комн. кв., общ. пл. 80 кв. м, жил.
18/17/10,5/10,5 кв. м, кухня 10 кв. м, ко�
ридор 10 кв. м, с/у разд.; кухня, ванная и
туалет выложены плиткой; трубы и сан�
техника нов., счетчики на воду, сделан
косм. ремонт, пол линолеум, нов. меж�
ком. двери, нов. жел. вход. дверь, 3 боль�
шие лоджии для каждой комн., балкон на
кухне, большие встроенные шкафы, кв.
просторная, светлая, теплая, цена
2570000 руб. Тел.: 8�915�993�37�94,
8�905�136�66�20, Любовь.                     (5�4)
(25к5) 4�комн. благ. кв. на 2 эт. 9�эт. пан.
дома № 43 на ул. Строителей, общ. пл.
80 кв. м, жил. 64 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у
разд., 4 застекл. лоджии, пластик. окна,
полы ламинат, ремонт, интернет, домо�
фон, лифт, большой коридор на 2 кв., ря�
дом гимназия, магазины «Апельсин»,
«Дикси». Тел. 8�903�691�58�71.          (4�4)
(26к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, с/у разд. (2,3/1,2 кв.
м), 3 лоджии и балкон, коммун.: центр.
отопл., канализ., газ, хол. и гор. вода,
цена 2500000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/                                (5�1)
(27к5) 4�комн. кв. № 21 на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 8 на ул. Менделеева, общ. пл.
83,4 кв. м, комн. изолир., 2 балкона, на
всех окнах решетки, рядом с домом ме�
тал. гараж., рядом шк., банк, магазины.
Тел. 8�960�533�43�54.                            (1�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(37кп) 2 комнаты по 12 кв. м каждая,
можно по отдельности, док. на руках.
Тел. 8�903�560�94�37, Елена.           (12�8)
(39кп) комната 14,2 кв. м на 3 эт. в ком�
мун. кв. на 2 хозяина на Комсомольской
пл., 2, в перспективе 1�комн. кв., теплая,

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

Р
ек

ла
м

а(
13

)

- ÂÎÑÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÄÎÊÓÌÅÍÒÎÂ

- ÊÀÄÀÑÒÐÎÂÛÉ ÏÀÑÏÎÐÒ

- ÑÂÈÄÅÒÅËÜÑÒÂÎ ÍÀ ÇÅÌËÞ ÍÎÂÎÃÎ ÎÁÐÀÇÖÀ

Консультации бесплатно

                 8-960-528-68-08
  Ãîñòèíèöà «Ïåðåñëàâëü», îôèñ 118

ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ:

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО!!! 4�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Полевой, пл. 76,3 кв. м,
отл. планировка, сделан ремонт, пол � ламинат, в кухне теплый пол, окна � стек�
лопак., док. готовы, цена 3 млн 700 тыс. руб., возможен разумный торг.
2. 2�комн. кв. в нов. доме на 1 эт. 2�эт. дома в пер. Горицком, общ. пл. 56 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода, сделан нов. ремонт, полы с подогревом, АГВ, кухня
12 кв. м, док. готовы, позиция � въезжай и живи, цена 2 млн 800 тыс. руб.
3. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Плещеевской (у дет. поликлиники),
общ. пл. 36 кв. м, газ, свет, хол. и гор. вода, стеклопак., нужен косметический
ремонт, кухня 6 кв. м, док. готовы, цена 1 млн 200 тыс. руб.
4. 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по ул. Свободы, общ. пл. 32 кв. м, жилая 17 кв.
м, газ, свет, хол. и гор. вода, сделан ремонт, кухня 6 кв. м, док. готовы, цена 1
млн 400 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. Дом  по ул. Озерной, общ. пл. 46 кв. м, дом требует сноса либо реконструк�
ции, газ, свет, центр. канализ., зем. уч. 7 соток, док. готовы, цена 2 млн 100
тыс. руб.
2. Дом по ул. Кузнечной, общ. пл. 36 кв. м, дом требует сноса, газ, свет, центр.
канализ. по границе, зем. уч. 11 соток, док. готовы, цена 2 млн руб.
3. Дерев. 2�эт. дом с кирп. пристройкой по ул. Селитровской, общ. пл. 140 кв.
м, газ, свет, хол. и гор. вода, стеклопак., сделан хор. ремонт, позиция � въез�
жай и живи, зем. уч. 7,5 сотки, док. готовы, цена 5 млн 500 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. в дерев. 2�эт. доме с печным отоплением в с. Берендееве (в ба�
раках), требует ремонта, цена 300 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. СРОЧНО!!! Нов. дерев. дом с видом на озеро в д. Веськово, пл. 120 кв. м, газ
подведен, скважина, уч. 25 соток, цена 5 млн 500 тыс. руб., возможен торг.
2. Нов. дом из пеноблоков в с. Красном, общ. пл. 60 кв. м, зем. уч. 15 соток,
свет,  баня, рядом магазин, действующая церковь, речка, от города 5 км, цена
1 млн 200 тыс. руб.
3. 2�эт. дом в с. Красном, общ. пл. 140 кв. м, зем. уч. 30 соток, свет, вода, эл.
котел, рядом магазин, действующая церковь, речка, от города 5 км, цена 2
млн руб.
4. Крепкий жил. дом в с. Березняки, общ. пл. 60 кв. м, зем. уч. 15 соток, свет, в
селе есть речка, от Переславля 70 км, цена 600 тыс. руб.
5. Крепкий жил. дом в с. Плечеве, общ. пл. 60 кв. м, зем. уч. 15 соток, свет, в
селе есть речка, от Переславля 30 км, цена 1 млн 300 тыс. руб., торг уместен.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. 4 уч. по 10 соток в с. Рязанцеве, свет, газ ведут, цена 150 тыс. руб. каждый.
2. Зем. уч. 15 соток в с. Ям, 1 км от города, свет, газ, вода, док. готовы, цена
900 тыс. руб.
3. Зем. уч. 15 соток в с. Веслеве, 6 км от города, док. готовы, цена 500 тыс. руб.
4. Зем. уч. 15 соток в с. Веслеве, 6 км от города, док. готовы, цена 600 тыс. руб.
5. Зем. уч. 10 и 15 соток с выходом на р. Трубеж в м. Докука, тихое место неда�
леко от центра города, док. готовы, цена 400 и 300 тыс. руб.
6. Зем. уч. 15 соток в Никитской слободе (за Никитским монастырем), необык�
новенное место, красивый вид на озеро и Никитскую слободу, коммуник. тре�
буют подвода, круглогод. подъезд, док. готовы, цена 1 млн 100 тыс. руб.
7. Зем. уч. 25 соток в с. Болшеве, хор. село с круглогод. проживающ. соседя�
ми, коммуник. � свет, круглогод. подъезд, док. готовы, цена 650 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

РАЗНОЕ
1. Гараж в ГК «Восход», смотр. яма, цена 120 тыс. руб.
2. Дерев. дом в п. Итларь Ростовского района, общ. пл. 160 кв. м, свет, вода,
зем. уч. 13 соток, ухожен, замечательное тихое место для отдыха, док. готовы,
цена 1 млн 700 тыс. руб.
3. СРОЧНО!!! Зем. уч. 10 соток в СНТ «Солнечное», 6 км от города, круглогод.
подъезд, док. готовы, цена 300 тыс. руб.
4. 2 зем. уч. по 10 соток в СНТ «ЗАЛЕСЬЕ», 18 км от города, свет, круглогод.
подъезд, док. готовы, цена 250 тыс. руб. каждый.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

СНИМУ
1. Дом (половину дома) в городе со всеми коммуникациями, зем. уч. не менее
5 соток. Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

КУПЛЮ
1. Зем. уч. не менее 5 соток в городе, желательно с коммуникациями, по ра�
зумной цене. Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.
2. СРОЧНО!!! 2�комн. кв. в р�не шк. № 9, общ. пл. не менее 43 кв. м, газ, свет,
хол. и гор. вода. Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ ВСЕ ВИДЫ СТРАХОВАНИЯ:
ОТ АВТО ДО  НЕДВИЖИМОСТИ

Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06
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«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
Нежилые подвальные помещения общ. пл. 54 кв. м по адресу: пер. Федо�
ровский, д. 11 (Чкаловский мкрн).

Тел.: 8�909�279�35�75, 8�909�280�51�29 Реклама(4)

Жилой комплекс в д. Болшево. Дом, баня, гараж, колодец, яма для хране�
ния, уч. 15 соток, садово�ягодные насаждения. Недорого.

Тел. 8�962�209�29�67, Ольга
Реклама(5)

Сдаются складские помещения 120 кв. м � 1 этаж; производственное
помещение 206 кв. м � 1 этаж; офисное помещение 23 кв. м � 2 этаж
по адресу: ул. Кардовского, 27�а. Тел. 3�29�17  Реклама(1)

Склад�гараж 90 кв. м (6х15 м), подъемные ворота.
Тел. 8�925�876�38�74 Реклама(4)

Земля 2,4 га с/х назначения и капитальное здание�склад
(80% готовности, паспорт БТИ, свидетельство о собственности)

1400 кв. м (80х16 м) вблизи с. Большая Брембола, 4 км от города,
без посредников. Тел. 8�903�827�94�14, Александр

Реклама(1)

Кирпичное помещение 120 кв. м в промзоне Переславля на участке 15,5
сотки, примыкает к ж/д, или обменяю на квартиру в Переславле
или Подмосковье. Тел. 8�961�972�00�31 Реклама(2)

солнечная сторона, гор. вода � газ. ко�
лонка, центр. отопл., вид на реку, цена
470 тыс. руб. Тел.: 8�980�650�11�32,
8�910�827�64�36.                                  (15�7)
(42кп) комната 22 кв. м на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома № 28 на ул. Менделеева, душ и ту�
алет отд., есть возм. расширения, про�
смотр в любое время, собственник, цена
800000 руб., торг.
Тел.: 8�915�999�92�22,
8�961�972�80�02.                                     (8�6)
(47кп) комната на 4 эт. общежития по ул.
Менделеева, цена 500000 руб.
Тел. 8�905�647�65�33.                             (4�4)
(48кп) комната в общежитии, пл. 11,8 кв.
м, в собственности, цена 600000 руб.,
торг уместен. Тел. 8�915�977�96�30
(с 9.00 до 22.00), Оксана.                       (4�2)
(49кп) комната в общежитии на 3 эт. 5�
эт. кирп. дома по ул. Менделеева,  комн.
12 кв. м, с/у общ., плита на 4 конф., цена
470000 руб. Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00
до 19.00). http://partner�pz.ru/             (5�1)
(50кп) комната в 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт.
дерев. дома по ул. Свободы, общ. пл.
16,7 кв. м, комн. 16,7 кв. м, общ.: кухня
8,3 кв. м, коридор, кладовка, с/у совм.,
коммун.: газ, центр. отопл. и канализ.,
воды нет, цена 350000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/                                 (5�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(17пк) квартиру за 1 млн руб., рассмот�
рю все варианты. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                           (12�10)
(19пк) срочно 3�комн. кв. в многоэтаж�
ном доме, рассмотрю все варианты.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.              (8�6)
(20пк) 1�, 2�комн. кв., участок или дом
в черте города от собственника, сроч�
но в день обращения, посредников
просьба не беспокоить.
Тел. 8�903�611�13�13.                         (6�3)
(21пк) 1�, 2�, 3�, 4�комн. кв. без посред�
ников. Тел. 8�960�542�96�46.             (4�3)
(23пк) срочно 1� и 2�комн. кв. в городе.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.             (2�2)

сниму квартиру,
дом или комнату

(36ск) семья снимет 2�комн. кв., дом.
Тел. 8�915�994�86�60.                            (6�6)
(39ск) любую квартиру, комнату, дом.
Тел. 8�980�663�78�83.                              (5�4)
(41ск) срочно 1�комн. (не малогабарит�
ную) или 2�комн. кв. без ремонта и ме�
бели на 1 или 2 эт. в р�не центра, Хими�
ка, Восточного, у дет. поликлиники, в 6
мкрн около парка Победы, арендная пла�
та от 7000 до 8500 руб. + свет.
Тел. 8�910�827�19�63.                            (4�2)
(42ск) квартиру или дом, чистоту и сво�
евременную оплату гарантирую.
ел. 8�915�963�90�62, Елена.               (2�2)
(43ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.           (5�1)
(44ск) 2�комн. квартиру.
Тел. 8�962�203�57�17.                              (2�1)

(45ск) дорого дом не менее 60 кв.
м со всеми коммун.
Тел. 8�960�542�96�46.                (1�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�8)
(146ка) посуточно 1�комн. кв., все удоб.,
мебель, быт. техника, посуда в наличии.
Тел. 8�910�665�50�36.                            (8�7)

(147ка) на выходные, праздники, ка�
никулы коттедж в центре, тихо, или
часть с отд. входом, все удобства,
участок, м/место, до озера 10�15
мин. ходьбы.
Тел. 8�903�646�84�14.                 (8�7)

(154ка) загородный дом в д. Криушки�
но, шикарная обстановка, уют и комфорт
ждут вас в праздники и выходные, до пес�
чаного пляжа 500 м, во дворе  баня, в
доме камин, бильярдный и теннисный
залы, застекл. веранда, в будни скидки.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.      (8�5)
(164ка) коттедж в р�не с. Ям на любой
срок, готовый полностью к проживанию,
дорого. Тел.: 8�980�747�00�79,
3�80�53.                                                       (6�5)
(167ка) посуточно 1�, 2�, 3�комн. кв. на
длительный срок. Тел. 8�980�663�78�83,
Агентство.                                                     (5�4)
(168ка)  кв. на 1 эт. 2�эт. дома, большой
зал 42 кв. м, коридор, веранда, кухня, 2
отд. с/у, все коммун., не агентство.
Тел. 8�980�659�11�64.                             (4�4)
(170ка) недорого 1�комн. кв. по ул. 50
лет комсомола на длительный срок.
Тел.: 8�906�638�46�43,
8�905�635�58�75.                                       (4�4)
(174ка) комн. в 2�комн. кв. в 6 мкрн.

Тел. 8�930�116�39�14.                             (4�4)
(177ка) комнату на длительный срок.
Тел. 8�964�648�80�28.                              (4�3)
(178ка) 2�комн. кв. с мебелью в пер. Го�
рицком, цена 15000 руб. + счетчики.
Тел.: 8�915�230�69�99,
8�916�007�09�33.                                      (3�3)
(180ка) дом в Никитской слободе на
летн. период (до морозов).
Тел. 8�910�817�30�47.                             (2�2)
(181ка) 2�комн. кв. без мебели на дли�
тельный срок. Тел. 2�33�25.                   (2�2)
(182ка) квартиру и дом в городе.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.             (2�2)
(183ка) 1�комн. кв. на длительный срок.
Тел. 8�910�827�87�97.                            (4�2)
(184ка) посуточно 2�комн. кв. с мебе�
лью, собственник.
Тел. 8�915�972�07�50, Лариса.            (8�2)
(185ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�915�990�87�07
(агентство).                                                (5�1)
(186ка) 1�комн. кв. с мебелью на 4 эт.
дома по ул. 50 лет комсомола на длит.
срок семье, цена 9000 руб. + коммун. ус�
луги. Тел. 8�980�650�88�36.                   (1�1)
(187ка) комн. в общежитии, пл. 12 кв. м,
мебель, стир. машина, микроволновка,
телевизор и т. д., только русским, цена 5
тыс. руб. Тел.: 8�915�988�00�20,
8�915�999�18�43.                                      (5�1)
(188ка) 1�комн. благ. кв. в 6 мкрн на длит.
срок. Тел. 8�920�122�01�39.                   (1�1)
(189ка) 3�комн. кв. со всеми удобства�
ми, сделан ремонт.
Тел. 8�961�027�18�99.                             (2�1)
(190ка) 3�комн. кв.
Тел. 8�903�820�61�95.                           (3�1)
(191ка) комнату в общежитии.
Тел. 8�915�996�99�09.                              (2�1)
(192ка) комнату в кв. со всеми удобства�
ми одному человеку.
Тел. 8�906�631�71�63.                             (2�1)

ОБМЕН
(14ок) дом в городе, пл. 70 кв. м, уч. 13
соток, газ, вода, центр. канализ., на 1�
комн. кв. с доплатой, рассмотрю все ва�
рианты. Тел. 8�915�969�70�97.          (11�4)
(15ок) 2�комн. кв. на 1�комн. кв. в ком�
муналке. Тел. 8�915�969�84�88.         (6�3)
(16ок) 2�комн. кв. с частич. удобствами
в р�не (20 км от города) на 1�комн. кв. в
городе. Тел. 8�903�828�12�82.            (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(19дг) 1/2 брев. жилого дома с жилой
пристройкой в городе, недалеко от цен�
тра, пл. 50 кв. м, рядом больница, шко�
ла, уч. 6,5 сотки под ИЖС, хозпостройки,
колодец, свет, печное отопл., коммун.
рядом. Тел.: 8�910�978�71�08,
3�68�60.                                                  (36�22)
(74дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96 кв.
м, уч. 5 соток, газ, центр. канализ.
Тел. 8�962�202�42�11.                         (20�11)
(86дг) брев. дом на берегу р. Трубеж, пл.
46 кв. м, 3 комнаты, 2 печки, подполье,
уч. 15 соток (прямоуг. формы), огорожен,
на уч. сад, сарай, вид на монастырь, до
центра города 10 мин.
Тел. 8�960�530�55�83, Михаил.     (12�10)

(87дг) дом без внутр. отделки в Пе�
реславле, общ. пл. 200 кв. м, уч. 12
соток, газ, свет, вода, канализ., ас�
фальт. подъезд.
Тел. 8�960�527�20�77.                  (11�9)

(89дг) жилой дом с террасой в пер. Ма�
лоозерном (район старого автовокзала),
пл. 68 кв. м, газ, вода, уч. 6 соток, обра�
ботан, баня, гараж, тихое место, рядом
остановка, магазин.
Тел. 8�910�060�15�57.                         (10�8)
(90дг) жилой дом по ул. Пришвина (Со�
кольская слобода, черта города), пл. 57,1
кв. м, двор 73,3 кв. м, зем. уч. с плод.�
ягодн. насажд. 16,38 сотки, в доме газ,
вода, русская печь, на уч. гараж, баня, ас�
фальт. подъезд.
Тел. 8�903�822�67�73.                         (16�8)
(93дг) 1/2 дома в районе «Славянского
базара», тихая улица, пл. 100 кв. м, кух�
ня, 3 комнаты, летняя терраса, газ, вода,
канализ., новый сарай, уч. 8 соток, ого�
род, цветник, все ухожено, собственник,
все док. готовы, хор. подъезд,  цена 3,5
млн руб., торг.
Тел. 8�905�633�64�47.                          (10�7)
(94дг) дерев. дом с кирп. пристройкой в
центре, пл. 80 кв. м, газ отопл., все удоб.,
уч. 14 соток, рядом озеро.
Тел. 8�915�966�51�39.                          (10�7)
(100дг) 2�эт. дом в пер. Ветеринарном,
каркасно�щитовой, построен по новой
технологии, теплый и уютный, 120 км от
МКАД, пл. 100 кв. м, зем. уч. 8 соток, пря�
моуг., не огорожен, в доме 2 санузла, 5
комнат, кухня, все коммун.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.      (8�6)
(101дг) 2�эт. кирп. дом, пл. 127,4 кв. м,
4 комнаты, второй этаж без отделки, ин�
дивидуал. отопл., газ, вода, свет � все в
доме, с/у совм., канализация, септик.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.      (8�6)

(106дг) брев. дом рядом с центром, жил.
пл. 56 кв. м, зем. уч. 7,8 сотки, газ, ото�
пление, вода, гараж, баня, удоб.
подъезд., тихое место, до озера 15 мин.
ходьбы, до реки 5 мин.
Тел. 8�910�665�43�18.                             (8�6)
(107дг) 2�эт. коттедж на участке 30 со�
ток в районе Сельхозтехники (городская
черта), общ. пл. 250 кв. м, имеются все
коммун., имеются плод. деревья и кус�
тарники, обработ. земля под огород,
круглогод. подъезд, все док. готовы, соб�
ственник, без посредников, цена 5 млн
руб. Тел. 8�903�829�63�37,
Владимир.                                                  (14�6)
(108дг) 2�эт. дерев. дом, обложен кир�
пич, асфальт. подъезд, общ. пл. 140 кв.
м, окна пластик., центр. коммун.: водо�
провод, канализ., природный газ,
электр., отопл. автономное � газовое,
рядом автобусная остановка, магазины,
библиотека, в шаговой доступности о.
Плещеево,. гараж  на 4 а/м, участок 7
соток, прямоуг. формы, имеются кустар�
ники и насаждения, огорожен, от МКАД
125 км. Тел. 8 910 963 9226,
Анатолий.                                                      (8�5)
(109дг) срочно дом 88 кв. м, газ, вода,
септик, уч. 12 соток, на уч. недостроен�
ный дом для гостей, 3,6 млн руб., торг.
Тел. 8�915�995�72�73.                              (8�5)
(110дг) кирп. дома в Соколке, пл. 70 кв.
м, 4 комнаты, кухня, с/у, газ. отопл., во�
допровод, уч. 7 соток, гараж, асфальт к
дому, от хозяина, цена 3,5 млн руб., торг
уместен. Тел. 8�961�162�58�69.        (10�5)
(111дг) дом в районе Соколки, газ.
отопл., водопровод, местная канализ.,
газ. колонка, уч. 6 соток, плод.�ягодн.
насажд., кирп. сарай.
Тел. 8�962�211�79�82.                            (5�5)
(112дг) 1/2 часть дома по ул. Пионерс�
кой, коммун. подведены к дому: природ.
газ, электр., вода у соседей, можно про�
вести, передняя часть дома с отдельным
входом, зем. уч. 6 соток, плод.�ягодн.
насажд., летний домик.
Тел. 8�980�651�44�12.                             (8�4)
(113дг) дом с уч. 20 кв. м вблизи оз. Пле�
щеева, рядом лес, есть электрич., хор.
подъезд. Тел. 8�903�821�75�04.           (4�4)
(114дг) дом с уч. 40 кв. м вблизи оз. Пле�
щеева, рядом лес, есть электрич., хор.
подъезд, очень красивый вид.
Тел. 8�903�821�75�04.                              (4�4)
(115дг) 2�эт. дом с зем. уч. 12 соток по
ул. 2�Ямская (коттедж. пос. Сельхозтех�
ника), общ. пл. 240 кв. м, большая кухня,
холл�гостиная, 5 комн., газ, вода, элект�
рич. 380 В (15 кВт), отл. подъезд, асфальт.
дорога, возможен обмен на 2�комн. кв. с
вашей доплатой, рассмотрю все вариан�
ты, цена договорная, собственник.
Тел. 8�961�974�81�68.                              (6�4)
(116дг) 1/2 часть дерев. жилого дома в
центре города.
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
в зеленом чистом месте, на границе уч.
колонка, дерев. и кирп. хозпостройки,
баня на выходе к водоему, сад, чистый
участок, цена 1500000 руб., торг умес�
тен. Тел. 8�921�425�48�22,
Надежда.                                                (23�20)
(74дс) дом в Троицкой слободе, общ. пл.
46 кв. м, зем. уч. 18 соток, рядом Никит�
ский монастырь. Тел. 8�960�530�55�83,
Михаил.                                                     (12�10)
(93дс) дешево 1/2 жилого дома в д. Ря�
занцево, все коммуникации в доме, в
перспективе подводка газа, экологичес�
ки чистый район, рядом природные за�
казники, автобусная остановка и ж/д ст.
в шаговой доступности.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.        (8�5)
(94дс) дом на берегу Оки в Луховицком
р�не Московской обл.
Тел. 8�910�811�43�36.                            (5�5)
(97дс) дом в с. Большая Брембола, но�
востройка, пл. 120 кв. м, 1�й эт. � гости�
ная 26 кв. м, кухня 14 кв. м, с/у, хоз. по�
мещение, 2�й эт. � три комнаты, с/у,
внутр. отделка � дерево, подкл.: электр.
� август (договор подписан, оплачен), газ
� июль, внутр. разводка пока отсутству�
ет, цена на 01.06.2013 г. � 2299000 руб., в
строимость вкл. уч. 11 соток, на уч. коло�
дец, от собственника.
Тел.: 8�915�972�15�21, Павел;
8�903�822�13�60, Александр.             (8�5)
(100дс) дом в д. Деревни Ростовского
р�на, московская трасса, не доезжая 3 км
до Петровска, до дома асфальт, на бере�
гу речки, зем. уч. 20 соток, цена 650 тыс.
руб. Тел. 8�903�646�77�75.                   (5�4)
(101дс) дом в с. Берендееве, пл. 67 кв.
м, зем. уч. 11 соток, на уч. есть сарай,
плод.�ягодн. насаждения, живописное
место, рядом пруд, лес, есть авто� и ж/д
сообщение. Тел. 8�960�530�55�83,
Михаил.                                                       (4�4)
(102дс) нов. жил. дом в с. Малая Брем�
бола Переславского р�на, 2012 г. п., ма�
териал стен: частично бревно, частично
брус, пл. 110 кв. м, 1 эт.: тех. комн., кух�
ня; 2 комн., 2 эт. (каркас): 2 большие
комн. по 25 кв. м. каждая; брев. баня 20
кв. м, в бане пол � плитка с подогревом,
слив воды, печь, окна дерев, внутр. от�
делка � вагонка, внешняя � блокхаус, вода
� на уч. колодец, отопление электрич.,
батареи, электрич. (380 В) разведено в
доме, забора нет, зем. уч. 2100 кв. м, ров�
ный, практически не освоен, посажено
неск. хвойных деревьев, летом просто
газон, канализ. � септик, док. о праве
собственности готовы, ознакомление
при осмотре объекта, подъезд  хор., от
асфальта до уч. около 50 м по отсыпан�
ной дороге, от города 5 км, цена 1700000
руб. Тел.: 8�915�998�72�52,
8�910�965�22�66, 8�960�536�13�88,
Ольга.                                                           (4�4)

(103дс) брев. дом с мансардой в д. По�
номаревка, 3 км до города, 1975 г. п., кап�
ремонт и реконструкция в 2011 г., кухня
20 кв. м, гостиная, прихожая, открытая
веранда, общ. пл. 110 кв. м, выс. потол�
ков 2,65 м, коммуник. в доме � электрич.
10 кВт, канализ., печное отопл., полы в
комн. дерев., утеплены, нов. окна ПВХ с
ламинацией, кровля � металлочерепица,
дом обшит сайдингом,уч. 3700 кв. м
(оформлен как 2 уч. 20 и 17 соток), пря�
моугольной формы, подъезд с двух сто�
рон, огорожен дерев. забором, на уч.
большое кол�во плод. деревьев и кустар�
ников, док.: св�во о праве собственнос�
ти на дом и зем. уч., кадастр. паспорта,
просмотр в любое удобное время, цена
1600000 руб. Тел.: 8�915�998�72�52,
8�910�965�22�66, 8�960�536�13�88,
Ольга.                                                           (4�4)
(104дс) жил. брев. дом в д. Коротково,
1969 г. п., общ. пл. 46,5 кв. м, 3 комн., кух�
ня 6 кв. м, выс. потолков 2,70 м, в доме
природ. газ, раб. печь, уч. 1000 кв. м для
ИЖС, подъезд к уч. с 2 сторон, место вы�
сокое, уч. ровный, огорожен, частично
обрабатывается, есть плод.�ягодн. на�
сажд, деревня в 1,5 км от Переславля,
асфальт. подъезд, автобусное сообще�
ние, магазин, просмотр в любое удобное
время, док.: св�во о праве собственнос�
ти на зем. уч. и на жилой дом, кадастро�
вые паспорта 2013 г., цена 850000 руб.
Тел.: 8�915�998�72�52, 8�910�965�22�66,
8�960�536�13�88, Ольга.                       (4�4)
(105дс) дерев. дом в д. Коротково, 4 км
от города, печное отопл., газ и вода ря�
дом, зем. уч. 24 сотки (в собственности),
круглогод. подъезд, док. готовы, цена
договорная, можно уч. 13,5 сотки отдель�
но. Тел.: 8�962�208�64�88,
8�905�634�39�30.                                      (4�3)

(106дс) домик в хор. сост. в дерев�
не, зем.  уч. 15 соток.
Тел. 8�910�971�27�93.                       (4�3)

(107дс) дом из бруса с мансардой по ул.
Пригородной в Троицкой слободе, общ.
пл. 194 кв. м, обшит сайдингом, все ком�
муник., комн. меблированы, уч. 15 соток,
гараж на 2 машины, баня 36 кв. м, теп�
лица, огород 10х11 м, плод. деревья и
кустарники, уч. огорожен, круглогод.
подъезд, цена 9 млн руб., торг при ос�
мотре. Тел. 8�910�811�54�06.               (2�2)
(114дс) хор. 2�эт. кирп. дом в д. Новая,
пл. 130 кв. м, большая прихожая, кухня и
2 комн., электрич. и вода в доме, камин,
электрич. и печ. отопл., зем. уч. 15 соток,
баня, беседка, летний душ, колодец, сад
с молодыми деревьями, плод.�ягодн.
насажд., полностью ухожен, 6 км от Пе�
реславля, 126 км от МКАД, тихое, уютное
местечко, чистый воздух, рядом лес,
пруд, грибные и ягодн. места.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.       (4�2)

(115дс) одновременно 2 дома в с. Лу�
чинском, уч. смеж. по 15 соток, 1 дом с
мансардой, пл. 94 кв. м (общ. пл. 130 кв.
м), 2 дом общ. пл. 153 кв. м, на уч. коло�
дец, пруд, хоз. постройки, баня, плод.
деревья и кустарники, 15 км от Переслав�
ля, асфальт, рядом лес, возможна арен�
да земли 50 соток.
Тел. 8�960�543�53�03, Нина.                (5�2)
(116дс) кирп. дом с дерев. террасой и
верандой в д. Плечево, 3 комн., камин,
уч. 17 соток, баня, вода, свет, привозной
газ, в деревне р. Нерль, красивые мес�
та, сосновый бор, охота, рыбалка, грибы,
круглогод. подъезд, ж/д 6 км, цена
1900000 руб., торг.
Тел. 8�910�975�08�19.                            (5�1)
(117дс) дерев. дом в д. Филимоново, уч.
35 соток, свет, вода, цена 950000 руб.
Тел. 8�910�817�70�17.                            (4�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(19дп) жилой дом или уч. в р�не без по�
средников. Тел. 8�960�542�96�46.    (4�3)
(20дп) жилой дом или уч. в городе без
посредников. Тел. 8�960�542�96�46. (4�3)
(21дп) дом рядом с храмом без посред�
ников. Тел. 8�960�542�96�46.              (4�3)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(39ч) новая дача в м. Коровино, 2�эт. теп�
лый дом 6х7 м с балконом, 5 комнат, с/у,
электр. отопл., колодец, стеклопакеты,
вода для полива, уч. 5,5 сотки, хор. мес�
то, круглогод. подъезд, рядом магазин и
дамба. Тел.: 8�906�527�08�92,
8�915�987�28�53.                                   (10�7)

(42ч) 2�эт. дом 5х5 в «Антоновке�2»,
кругляк, уч. 13 соток, свет, вода � ко�
лодец (10 кол.), сарайные пристрой�
ки, удоб. подъезд.
Тел. 8�903�538�31�63.                  (8�6)

Сдается торговая площадь 22 кв. м по адресу: ул. Кооперативная, 62
(магазин «Максим»), рядом со «Славянским базаром».
Тел.: 8�960�532�04�01, 8�903�829�19�15  Реклама(3)

Помещение под магазин, офис 26 кв. м в торговом центре.
Тел. 8�905�136�01�44 Реклама(5)

Передвижной ларек (тонер) � 120 тыс. руб., гриль для курицы � 10 тыс.
руб., аппарат для сосисок � 6 тыс. руб. Тел. 8�960�533�43�54.  Реклама(1)

Сдам в аренду помещение 130 кв. м в центре города, в торговом доме
«Вознесенский», ул. Свободы, д. 7. Тел. 8�980�652�43�23  Реклама(1)

Сдаются помещения под склад, производство, от 90 до 300 кв. м.
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей  Реклама(2)

по улице
Комсомольской,

общ. пл. 300 кв. м,
все удобства,

уч. 11 соток, сад
(в собственности),
обмен на ценное.

Тел. 8�961�972�00�31.
                                                              (3�1)

ПРОДАМ КОТТЕДЖ

Помещение под магазин 35 кв. м в п. Кубринск, отдельное здание.
Тел. 8�903�224�62�00 Реклама(2)

СДАЕТСЯ ТОРГОВЫЙ ПАВИЛЬОН ПО АДРЕСУ:
ул. Свободы, возле д. № 97 (остановка «Хлебозавод»)

Пл. 43 кв. м, два отдельных входа, есть хол. и гор. вода, канализация.
В настоящий момент в павильоне оборудованная парикмахерская,
возможно продолжение данной деятельности с имеющимся
оборудованием.                                                                         Тел. 8�903�692�88�59

 Реклама(5)

Печка для поднятия теста � 25000 руб., формовка для батона � 15000 руб.,
тестораскатка � 10000 руб., фасовщик для сыпучих продуктов (полуавто�
мат) � 25000 руб., линия для производственных изделий (макарон и х/б) �
50000 руб. Тел. 8�960�533�43�54. Реклама(1)

2�эт. кирп. здание по ул. Менделеева, рядом с «Авоськой», общ. пл. 650
кв. м. Тел. 8�903�824�47�17.  Реклама(1)

Сдается или продается торговый павильон пл. 20 кв. м в районе
«Славянского базара». Тел. 8�915�996�99�09.  Реклама(1)
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КУПЛЮ УЧАСТОК

В САДОВОМ ТОВАРИЩЕСТВЕ

КОРОВИНО, ЛУНИНО
Деньги в день обращения

8�905�131�14�11
Реклама(13)

КУПЛЮ УЧАСТОК
(м. Коровино, м. Щелканка, м. Лунино)

Деньги в день обращения 8-905-636-39-38

Р
е

кл
а

м
а

(5
)

8(48535)6!21!27, 9!81!35,  8!960!544!99!76, 8!960!534!23!32

1. КАДАСТРОВЫЕ, ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНЫЕ И ГЕОДЕЗИЧЕСКИМЕ РАБОТЫ
2. ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ:
� информационные и консультационные услуги по вопросам возникновения,
изменения, прекращения правоотношений, связанных с объектами недви�
жимого имущества
� составление договоров и сопровождение сделок с недвижимым имуществом
� оформление наследства
� оформление разрешений на строительство, реконструкцию жилых домов,
квартир, нежилых зданий
� перевод земель из одной категории в другую, изменение целевого назна�
чения земельного участка
� подготовка пакета документов, исковых заявлений и сопровождение в су�
дах любой инстанции
3. ОЦЕНОЧНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:
� оценка: движимого и недвижимого имущества, целых предприятий, долей
в уставном капитале
4. ИЗГОТОВЛЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКИХ ПЛАНОВ НА ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ
5. РИЭЛТОРСКИЕ УСЛУГИ

ÊÎÌÏÀÍÈß

 «ÝÊÑÏÅÐÒ»
ÏÐÅÄËÀÃÀÅÒ ÓÑËÓÃÈ:

Ярославская обл., г. Переславль!Залесский, ул. Кузнецова, 1, этаж 3, офис 8, 9
Часы работы с 8.00 до 17.00

Реклама (5)

(46ч) дача в СНТ «Сигма», 2�эт. дом в отл.
сост., пл. 100 кв. м, 1 эт. � кухня, столо�
вая, туалет, коридор, веранда, 2 эт. � 2
комнаты, балкон, есть хор. мебель, нов.
дерев. рамы, з/у 7 соток, вокруг живо�
писная природа, экологически чистое
место, ягоды, грибы.
Тел. 8�910�978�71�30,  Виктория.      (8�5)
(52ч) дача в м. Коровино, 10 км от Пере�
славля, летний дерев. дом 6х6, 2 эт. �
мансарда, баня из бруса, 2 теплицы,
электрич., водопровод, круглогод.
подъезд, хор. соседи, уч. 10 соток, плод.�
ягодн. насажд. Тел. 8�903�691�58�71,
Сергей.                                                         (4�4)
(53ч) дача в Щелканке, недорого.
Тел. 8�905�637�20�25.                              (4�4)
(54ч) дача для летнего отдыха в СНТ «Ан�
тоновка�1», Переславский р�н, м. Коро�
вино, дом общ. пл. 22 кв. м., фундамент
ленточный, 1 эт: кухня с плитой, комна�
та, 2 эт. (мансарда): комната, стены оби�
ты вагонкой, покрыты лаком, раб. камен�
ная печка, туалет на ул., уч. 530 кв. м, ого�
рожен дерев. забором, колодец � 5 ко�
лец, летняя кухня, летний водопровод
для полива, банька, электрич. в домике,
красивая природа, свежий воздух, кру�
гом лес, дамба для купания, источник с
водой для питья, док. о праве собствен�
ности готовы, цена 650000 руб.
Тел.: 8�915�998�72�52, 8�910�965�22�66,
8�960�536�13�88, Ольга.                       (4�4)
(55ч) дачный уч. 12 соток в СТ «Лесное»
за Соломидино, приватизирован.
Тел. 8�905�639�16�68.                              (4�4)
(56ч) дача в СНТ «Химик�1», уч. 5 соток,
дачный домик, собственник.
Тел. 8�980�661�61�02.                              (6�2)
(57ч) дача в Коровине (СТ «Солнечный»),
уч. 5,5 сотки, ухожен, старый сад, дом,
хор. ремонт. Тел. 8�961�972�36�07. (4�2)
(58ч) дача в Коровине, домик, уч. 6 со�
ток, ухожен. сад, вода для полива.
Тел.: 8�905�829�13�20,
8�905�638�61�39.                                    (5�1)
(59ч) 1�эт. садовый домик на уч. 245 (9
линия) в СНТ»Дружба» Переславского
района, общ. пл. 117,6 кв. м.
Тел. 8�960�533�43�54.                             (1�1)
(60ч) недорого дача в м. Ботик, уч. 5,5
сотки, ухоженный, плод. насажд., элект�
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